Rerum omnium præcipuarum.

qualiter absolventi lib. 3. cap. 35. num. 6  
 Sepulchrum, quinam tempore interdicti, non directè, sed  
 accessorie tantum prohibita esse censuerint. lib. 5. capit.  
 8. num. 1  
 Spolia Monasterij, quænam loca comprehendant, aut signifi-  
 cent. lib. 3. cap. 33. num. 30  
 Spoliatio de beneficio ecclesiastico per triennium  
 integrum non possessio impediens, an, & quando excom-  
 municationem incurrat. lib. 3. cap. 35. num. 7  
 Sponsus, cuiuslibet ordinis susceptionem de iure impedit,  
 & quinam serui sint censendi. lib. 6. cap. 14. num. 2  
 Sponsus ordinatus factus, si testatur domino suo, à Domi-  
 no verberari non potest. lib. 6. cap. 14. num. 5  
 Sponsus, & ancilla cum Dominis excommunicatis participare  
 possunt. lib. 2. cap. 14. num. 14  
 Sponsus quare iure Canonico, ab ordinum receptione sunt ex-  
 clusi. lib. 6. cap. 14. num. 3  
 Sponsus Dominò scientè, & non contradicente ad ordines ma-  
 iores, vel minores promotus, eo ipso liberi manent. ibidem  
 num. 4  
 Sponsus matrimonio conjunctus, aut morbo vexatus, eo ipso quod  
 ab his vitandis, defectibus liberi effecti sunt, irregulares  
 amplius non sunt. lib. 7. cap. 14. num. 27  
 Sponsus nota causa sufficiens est depositionis. lib. 5. cap.  
 11. num. 8  
 Sponsus circa ordines, aut beneficia committentes, aut  
 mediatores circa eam existentes, excommunicationem  
 incurunt, quæ solus Papa absoluit. lib. 3. cap. 30. num. 6  
 Sponsus pure mentalis, nec ullam pœnam, aut censu-  
 ram, vel testationis obligationem incurrit. lib. 1. cap. 9.  
 num. 16  
 Sponsus in ordine, & beneficio, ipso iure excommunica-  
 tus est. lib. 7. cap. 12. num. 17  
 Sponsus occultus excommunicationem incurrit, etiam si  
 obsequium religionis simonia commissa fuerit. ibidem  
 num. 18  
 Sponsus in ordine, quamuis occultus, ipso iure suspensus  
 est. lib. 19  
 Sponsus Constitutio contra illegitimos edita, qualiter à Gre-  
 gorio XIV. moderata fuerit. lib. 6. cap. 11. num. 4  
 Sponsus crimen, si occultum sit, irregularitatem non cau-  
 sat. lib. 7. cap. 12. num. 22  
 Sponsus crimen exercere quis dicendus. ibid. num. 23  
 Sponsus crimen, quando irregularitatem inducat. lib. 7. cap.  
 12. num. 24  
 Sponsus Clericus, aut Religiosus an, & quando degradan-  
 dus, & brachio seculari tradendus. lib. 6. cap. 22. num. 21  
 Sponsus triplex in actibus sacris reperitur, & quid vna-  
 queque sit. lib. 4. cap. 16. num. 27  
 Sponsus, quæ, & qualis esse debeat ad hoc ut actum sa-  
 crum cum ea exerceat, irregularitatem incurrat. ibidem  
 num. 28  
 Sponsus Matrimonij, quænam intelligi solent. lib. 3.  
 cap. 19. num. 32  
 Sponsus, an causa sufficiens sit, ut Clericus degradari, &  
 Curia seculari tradi possit. lib. 5. cap. 22. num. 22  
 Sponsus & Tolei opinio de Bullæ cœnæ antiquitate, ab auctore  
 refertur. lib. 3. cap. 1. num. 2  
 Sponsus & quorundam aliorum iudicium, de sententijs in Bul-  
 læ cœnæ Domini contentis. lib. 3. cap. 1. num. 15  
 Sponsus cum sponso excommunicato participare non potest  
 & quæ huius sit ratio. lib. 2. cap. 14. num. 8  
 Sponsus cum consanguinea, vel affini contrahens, excom-  
 municatus non est. lib. 3. cap. 35. num. 17  
 Sponsus tempore interdicti loci, & in loco interdicto licite  
 fieri possunt. lib. 5. cap. 7. num. 40  
 Sponsus iterata citra copulam, aut cum copula irregulari-  
 tatem non causant. lib. 6. cap. 3. num. 14  
 Sponsus quinam sint & quare sic appellati. lib. 6. capitul. 10.  
 num. 9  
 Sponsus fieri potest sine causa cognitione, & die feriata,  
 non autem sententia ab homine lata. libro 1. capitul. 7.  
 num. 17  
 Sponsus extra territorium ferentis quare non liget. lib. 1.  
 cap. 7. num. 19

Statutum Episcopi in Synodò factum, probabiliter ignoras,  
 pœnæ illius non subijcitur. lib. 1. cap. 18. num. 26  
 Statuto contra Ecclesiæ libertatem iam facto, aut consue-  
 tudine videntes, in Bullam cœnæ incidunt. lib. 3. capit. 19.  
 num. 10  
 Statuta contra Ecclesiasticam libertatem facientes in iure  
 Canonico excommunicantur. lib. 3. cap. 19. num. 8  
 Statuta contra libertatem Ecclesiasticam facientes, aut iam  
 facta seruari procurantes, excommunicati sunt. lib. 3. cap.  
 34. num. 4  
 Statuta contra Ecclesiasticam libertatem obseruari faciens,  
 an excommunicatus sit, si ea ex libris eradat. ibidem  
 num. 5  
 Subdelegatus excommunicare potest, & quis subdelegatus  
 dicatur. lib. 1. cap. 6. num. 29  
 Subdelegatus tantum aliquando potest, quantum delega-  
 tus. lib. 5. cap. 10. num. 17  
 Subdiaconus ab officio Subdiaconatus suspensus, Epistolam  
 sine manipulo canens irregularis non est. lib. 4. cap. 16. nu-  
 mer. 10  
 Subdiaconus suspensus ab officio, seu ordine, porrigendo Sa-  
 cerdotium, vel Diaconatum calicem præparatum, etiam sine ma-  
 nipulo irregularis efficitur. lib. 4. cap. 16. num. 19  
 Subdiaconatus licet antiquus ordo fuerit, non tamen ordo  
 sacer habebatur. lib. 6. cap. num. 8  
 Subditus extra territorium legis ferentis peccans, quando  
 pœnam legis incurrat. lib. 1. cap. 7. num. 10  
 Subiectione acquiri potest excommunicandi facultas, &  
 quinam se alijs quoad hoc subijcere possunt. lib. 1. cap. 6.  
 num. 38  
 Subiectus alicui quoad iurisdictionem quomodo est, excommu-  
 nicari ab eo non potest. lib. 1. cap. 5. num. 20  
 Suburbia partes sunt ciuitatis, nec plus facere licet in subur-  
 bijs interdictis, quam in ciuitate interdicta. lib. 5. capit. 3.  
 num. 9  
 Suburbiorum, & continentium adificiorum nomine, quid  
 intelligatur. lib. 5. cap. 3. num. 2  
 Successor in onere, & dignitate illius qui excommunicatio-  
 nem tulit, ab ea absolueri valet. lib. 2. cap. 20. num. 19  
 Suffragia Ecclesiæ, eorumque valor, in quibus consistat. lib. 2.  
 cap. 4. num. 2  
 Suffragijs Ecclesiæ priuatus, triplex incommodum incurrit,  
 lib. 2. cap. 4. num. 3  
 Superior quis dicatur in presenti materia. lib. 1. cap. 5. num. 26  
 Superior delinquens in territorio inferioris, ab eo excommu-  
 nicari non potest. lib. 1. cap. 6. num. 35  
 Superior eius, qui excommunicationem tulit, ab ea absolue-  
 re potest. lib. 2. cap. 20. num. 14  
 Superior in presenti materia, quis dicendus. ibid. num. 15  
 Superior reum absolueri regulariter ad iudicem, qui  
 sententiam tulit, remittere debet. lib. 4. cap. 17. num. 25  
 Superior, quibus in casibus licite sententiam inferioris rela-  
 xare possit. ibid. num. 26  
 Surdus, & qui nullo modo audire potest, iure Canonico ir-  
 regularis est. lib. 6. cap. 7. num. 17  
 Suspectus de hæresi, ob quamcunque causam, & ut sic sus-  
 pectus de hæresi, creatus, & vocatus ab inquisitoribus venire  
 contemnens, an, & quando ut hæreticus damnandus. lib.  
 2. cap. 10. num. 11  
 Suspendendi varij sunt modi, & quinam illi sint. lib. 4. cap. 3.  
 num. 1  
 Suspendens à beneficio, à iure percipiendi fructus suspen-  
 dit, quod ius clerico beneficiato inhaeret. lib. 4. cap. 6. nu-  
 mer. 23  
 Suspendere potest episcopus sublitum suum ab omnibus be-  
 neficijs quæ alicui habet. lib. 4. cap. 6. num. 22  
 Suspendio prohibitionem exercitij spiritualis ex quacunque  
 causa significat. lib. 4. cap. 1. num. 6  
 Suspendio triplex est 7 vna quoad se tantum; Alia quoad al-  
 ios tantum; Tertia, quoad se, & alios simul. lib. 4. cap. 16.  
 num. 8  
 Suspendio quare censura esse dicatur. lib. 4. cap. 1. num. 14  
 Suspendio quare censura Ecclesiastica appelletur. ibid. num. 15  
 Suspendio à iure lata non nisi ob culpam mortalem incur-  
 ritur, ab homine veto lata, etiam ob venialem incurrit  
 potest.

## Index Generalis

- potest, libro 4. capit. 1. numer. 20
- Suspensio, non nisi ab habente potestatem publicam ferri potest. lib. 4. cap. 1. num. 23
- Suspensio, aliquando ad tempus, aliquando in perpetuum fertur. lib. 4. cap. 1. num. 25
- Suspensio in perpetuum lata non est depositio. ibid. num. 26
- Suspensio, aliquando à toto, aliquando à parte exercitij ordinis aut beneficij excludit. ibid. num. 27
- Suspensio, alia ab homine, alia à iure fertur. ibid. num. 28
- Suspensio aliquando ob culpam, aliquando propter contumaciam fertur. ibid. num. 29
- Suspensio ex parte materiae quod duplex sit. ibid. num. 30
- Suspensio, alia est absoluta, alia conditionata, & quidnam utraque sit. ibid. num. 31
- Suspensio ex parte durationis, quod duplex sit. ibid. num. 32
- Suspensio aliquando sine absolutione, per solum lapsum temporis cessat. ibid. num. 33
- Suspensio, an recte in maiorem, & minorem ab auctoribus diuidatur. ibid. num. 34
- Suspensio in non sibi iudicium lata, nulla est & irrita. lib. 4. cap. 2. num. 11
- Suspensio, non nisi praemissa monitione ferri debet. lib. 4. cap. 2. num. 14
- Suspensio in scriptis, & expressa causa ferenda est ibidem. numero 15
- Suspensio his verbis *Suspendo te* lata, quid operetur, variae sunt Doctorum sententiae. lib. 4. cap. 4. num. 1
- Suspensio in iure simpliciter lata, de suspensione ab officio, & beneficio simul intelligi debet. ibid. num. 2
- Suspensio ab homine simpliciter prolata, qualiter intelligenda, & quid in tali casu agendum sit. lib. 4. capit. 4. numer. 4
- Suspensio his verbis *Suspendo te ab ordine* lata omnem actum cuiuscunque ordinis prohibet. lib. 4. cap. 4. num. 5
- Suspensio ab ordine, an iurisdictionis actum in ordine fundatum prohibeat. ibid. num. 6
- Suspensio ab ordine Pontificali, solum actus proprios ordinis Pontificali prohibet. lib. 4. cap. 4. num. 11
- Suspensio à Pontificalibus, solum actum apparatus Pontificali, seu insignia Pontificalia prohibet. lib. 4. cap. 4. numer. 13
- Suspensio à Pontificalibus, plura quam suspensio ab ordine Pontificali prohibet. lib. 4. cap. 4. nu. 15
- Suspensio à collatione ordinum, cuiuscunque ordinis collationem prohibet non autem primae tonsurae, & quare. lib. 4. cap. 4. num. 18
- Suspensio à collatione certi ordinis lata, illius tantum ordinis determinati collationem directè prohibet. ibidem. numer. 19
- Suspensio ab officio, latissima est, & quid nomine officij intelligendum. lib. 4. cap. 5. num. 1
- Suspensio ab officio, ab omnibus officijs, quae vel ratione ordinis, vel iurisdictionis, vel administrationis Ecclesiasticae competunt, suspendit. ibid. num. 2
- Suspensio quantumcunque diuturna sit, suspensio est, & non privatio. lib. 4. cap. 5. num. 17
- Suspensio à *Divinis officijs*, efficit, ne Clerici cum alijs in choro Psalmos canere, aut divinis officijs interesse possint. lib. 4. cap. 5. num. 26
- Suspensio ab aliquo particulari officio, illius tantum officij praescripti exercitium prohibet ibidem num. 27
- Suspensio ab officio, seu à beneficijs, titulum, aut possessionem beneficij non tollit. lib. 4. cap. 6. num. 2
- Suspensio à beneficio efficit, ut illius fructibus priuatur. lib. 4. cap. 6. num. 9
- Suspensio à beneficio lata à iure ob causam generalem, de omnibus ubique beneficijs intelligitur. lib. 4. capit. 6. numer. 29
- Suspensio à beneficio lata à iure ob causam particularem, effectum habet solum respectu beneficiotum illius Ecclesiae. ibid. nu. 25
- Suspensio lata ab homine intendente suspendere ab omnibus, effectum suum habet etiam extra territorium suspendentis. ibid. num. 26
- Suspensio lata ab homine intendente tantum suspendere à beneficijs sui territorij, de illis solis intelligenda est. ibid. num. 27
- Suspensio ab officio, & beneficio, quem effectum habeat. lib. 4. cap. 7. num. 1
- Suspensio ab officio, vel beneficio, quid operetur. ibid. num. 2
- Suspensio à collatione sacramentorum, vera censura est, & quid prohibeat. lib. 4. cap. 7. num. 9
- Suspensio ab ingressu Ecclesiae, aliquando etiam interdictum appellatur. lib. 4. cap. 7. num. 11
- Suspensio ad certum, & determinatum tempus lata, elapso tempore cessat. lib. 4. cap. 8. nu. 13
- Suspensio donec quis satisfaciat, lata, facta satisfactione, statim cessat, nec aliam requirit absolutionem, sed solum iudicis declarationem. ibid. num. 14
- Suspensio ad indeterminatum tempus lata, tamdiu durat, quam siu suspendi placuerit. lib. 4. cap. 8. num. 17
- Suspensio simpliciter absque vlla temporis mentione lata, tamdiu durat, quotisque ab habente facultatem relaxatur. ibid. num. 18
- Suspensio à beneficio per sequentem appellationem impeditur. lib. 4. cap. 9. num. 9
- Suspensio à Pontificalibus, an per sequentem appellationem impedita sit. lib. 4. cap. 9. num. 11
- Suspensio, quoties dubium est an res sit spiritalis, necne, an per sequentem appellationem suspendatur. ibidem numero. 12
- Suspensio ab ingressu ecclesiae, & Diuinis officijs, an aliquo casu per sequentem appellationem impediatur. lib. 4. cap. 9. num. 13
- Suspensio seu interruptio censurae, an censuram ipsam secundum substantiam an vero secundum effectum tollat. lib. 4. cap. 10. num. 12
- Suspensio, quae à confessorio in foro poenitentiae infligitur, quamvis feruarii debeat, contraveniendo tamen non incurrit irregularitas. lib. 4. cap. 16. num. 4
- Suspensio à Pontificalibus, duo genera actum respicit. lib. 4. cap. 16. num. 39
- Suspensio lata (Donec quis satisfaciat) satisfactione facta absolutione non indiget. lib. 4. cap. 17. num. 3
- Suspensio ad certum tempus, vel vique ad aliquam actionem lata, ante lapsum illius temporis vel antequam fiat illa actio, à nullo nisi à Papa tolli potest. lib. 4. cap. 17. nu. 10
- Suspensio in iure simpliciter lata, ob contumaciam, ab Episcopo, vel vices eius gerente, absolui potest. lib. 4. capit. 17. num. 12
- Suspensio per Synodalem constitutionem lata, & à Papa approbata, per Episcopum relaxari potest. ibid. num. 13
- Suspensio in iure simpliciter ob delictum lata, & nulli reseruata, per Episcopum tolli, & relaxari potest. ibidem num. 14
- Suspensio, & pena, & medicina est, quare vocetur pena spiritualis. lib. 4. cap. 17. num. 17
- Suspensio in iure in perpetuum lata, per Episcopum tolli non potest. ibid. num. 18
- Suspensio privationem legitimae executionis ordinis, vel officij, cum spe dispensationis importat. lib. 5. cap. 2. numero. 4
- Suspensionis nomen, unde deductum sit. lib. 4. cap. 1. num. 1
- Suspensionis vox, quo tmodis accipi solet. lib. 4. cap. 1. nu. 4
- Suspensionis nomen proprie, & ut censura est acceptum, quid significet. lib. 4. cap. 1. num. 12
- Suspensionis definitio quae nam sit. ibid. num. 13
- Suspensionis censura, aut ordinis, aut iurisdictionis Ecclesiasticae, aut beneficij exercitium prohibet. lib. 4. capit. 1. numero. 17
- Suspensionis censura, non nisi ob culpam incurritur. lib. 4. cap. 1. num. 19
- Suspensionis materia subiecta, quae nam, & quod duplex sit. lib. 4. cap. 1. num. 24
- Suspensionis sententiam qui ferat, clericus saltem tonsuratus esse debet. lib. 4. cap. 2. num. 7
- Suspensionis ferendae nulla certa verborum forma praescripta est. lib. 4. cap. 2. num. 13
- Suspensionis modi varij sunt, & quinam, & quot. lib. 4. cap. 8. num. 1

Suspen-

## Rerum omnium præcipuarum.

Suspendi effectus, sicut & excommunicationis, ad tem-  
 pus suspendi, & interrumpi potest. lib. 4. c. 10. num. 8  
 Suspendi censura duobus præcipue modis violari potest  
 & quinam illi sint. lib. 4. c. 11. num. 1  
 Suspendi hanc, an prælati regulares incurran, non ob-  
 servantes condiciones requisitas. lib. 1. c. 13. num. 15  
 Suspendi durante fructus interim currentes in utilitatem  
 ecclesie converti debent. lib. 4. c. 6. num. 16  
 Suspendi dubia existente, fructus beneficii sequestrari  
 debent. ibid. num. 17  
 Suspendi existente iniusta, vel dubia, quid interim de di-  
 stributionibus quotidianis faciendum. ibid. num. 18  
 Suspendi, quæ sunt de materia merè spirituali per sequen-  
 tem appellationem non suspenduntur. libro 4. capit. 9. nu-  
 mero 8  
 Suspendi quædam absque vlla relaxatione absolutione,  
 vel dispensatione cessant. lib. 4. c. 17. num. 2  
 Suspendi omnes iuris, ferè propter crimen lata sunt. lib.  
 4. cap. 17. num. 15  
 Suspendi ab officio, vel beneficio nec ab illis omnino est su-  
 pensus, nec ea omnino habet. lib. 4. c. 1. num. 3  
 Suspendi quoad se tantum is dicitur, qui est in peccato mor-  
 tali. lib. 4. c. 1. num. 9  
 Suspendi quoad alios tantum, quinam censetur. lib. 4. c. 1.  
 num. 10  
 Suspendi quoad se, & alios is dicitur, qui prohibetur cele-  
 brare, & alij eius celebrationi interesse vetantur. ibidem  
 num. 11  
 Suspendi ab ordine inferiori, etiam ab exercitio ordinum  
 superiorum suspenditur. lib. 4. c. 3. num. 2  
 Suspendi ab officio prædicandi, ab actibus Diaconatus, &  
 ordinum superiorum suspensus non est. lib. 4. c. 3. nu. 5  
 Suspendi ab eo, in quo peccavit, a quibus censetur suspen-  
 sus. lib. 4. c. 3. num. 8  
 Suspendi a Diaconatu, quamvis Missam celebrare non pos-  
 sit, ab alijs tamen muneribus sacerdotij non suspenditur.  
 ibid. num. 9  
 Suspendi ab ordine inferiori, quamvis exercendo actum or-  
 dinis superioris peccet, irregularis tamen non est, & quæ  
 huius ratio sit. ibid. num. 10  
 Suspendi ab ordine inferiori exercendo, vel conferendo, ab  
 inferiori exercitio, vel collatione non suspenditur. lib. 4.  
 cap. 3. num. 13  
 Suspendi a collatione Diaconatus, ordines minores confer-  
 re potest. ibid. num. 14  
 Suspendi ab actione determinata ab alijs actionibus, quæ  
 illi non sunt annexæ, non suspenditur. ibid. num. 15  
 Suspendi ab altaris officio, reliqua sacerdotij munera sine  
 peccato exercere potest. ibid. num. 16  
 Suspendi ab altaris officio, solemniter baptizare, & alia sa-  
 cramenta conferre potest. ibid. num. 17  
 Suspendi ab vno certo officio, ab alijs muneribus ei non an-  
 nexis, quare non censetur suspensus. ibid. num. 18  
 Suspendi ab aliquo, in quo plura fundantur, an ab alijs in il-  
 lo fundatis sit suspensus. ibid. num. 19  
 Suspendi ab ordine, an ab actu primæ tonsuræ censetur su-  
 pensus. lib. 4. c. 4. num. 9  
 Suspendi ab ordine, an cum alijs in choro canere queat. ibi-  
 dem, num. 10  
 Suspendi a Pontificalibus, Missam privatam celebrare non  
 prohibetur. lib. 4. c. 4. num. 14  
 Suspendi a Pontificalibus, an violando censuram, irregula-  
 ris efficiatur. lib. 4. c. 4. num. 17  
 Suspendi a iurisdictione, nec beneficia ecclesiastica confer-  
 re, nec censuras ferre potest. lib. 4. c. 5. num. 20  
 Suspendi a iurisdictione, a peccatis in foro conscientie ab-  
 solvere nequit. ibid. num. 21  
 Suspendi ab aliquo certo ordine, quid facere, aut non face-  
 re possit. ibid. nu. 22  
 Suspendi absolute ab officio, ab ordine, & iurisdictione su-  
 pensus, & quæ sit huius ratio. lib. 4. c. 5. num. 3  
 Suspendi ab officio, nec Capitulare, nec in choro officiare  
 potest. ibid. num. 4  
 Suspendi ab officio, ab electione activa, & passiva suspensus  
 censetur. lib. 4. c. 5. num. 6

suspensus in vno loco ab officio, omnia officia non solum in  
 illo, sed etiam in quovis alio loco exercere prohibetur. ibi-  
 dem, num. 7  
 suspensus ab officio, excommunicato quantum ad exerci-  
 tium officij æquiparatur. ibid. num. 8  
 suspensus ab officio, ab obligatione recitandi horas Canoni-  
 cas non liberatur. ibid. num. 9  
 suspensus ab officio horas omittens, fructus beneficii pro ra-  
 tione omissionis amittit. lib. 4. c. 5. num. 11  
 suspensus ab officio, an vocem in Capitulo habeat, & pars  
 negatua probabilior auctori videtur. ibi. nu. 12  
 suspensus ab officio, an etiam a beneficio suspensus sit. ibid.  
 num. 13  
 suspensus ab officio cum officijs interesse non possit, distribu-  
 tionibus quotidianis priuatur. lib. 4. c. 5. num. 15  
 suspensus simpliciter ab officio siue a iure, siue ab homine, a  
 beneficio non est suspensus. ibid. num. 16  
 suspensus ab officio propter contumaciam, nec absolutionem  
 procurans, beneficio priuandus est. lib. 4. c. 5. num. 18  
 suspensus ab officio, nec sacramenta ministrare, nec officia  
 diuina, vt Clericus exercere potest. lib. 4. c. 5. num. 22  
 suspensus ab officio, sacramenta omnia excepto ordine, reci-  
 pere potest, & quæ huius sit ratio. ibid. num. 23  
 suspensus ab officio, Missæ sacrum facienti inferuire potest,  
 ibid. num. 24  
 suspensus ab officio indulgentiarum capax est, & moriens  
 in loco facti sepeliri potest. ibid. num. 25  
 suspensus ab officio ordinis alicuius inferioris, ab exercitio  
 etiam actum ordinis superioris suspenditur. libro 4. cap. 5.  
 num. 28  
 suspensus ab officio tantum, quæ iurisdictionis sunt validè  
 exercere potest. lib. 1. c. 5. num. 32  
 suspensus a beneficio, omnia spiritualia, & temporalia vt  
 prius agere potest. lib. 4. c. 6. num. 3  
 suspensus a beneficio, eligere, excommunicare, & absolvere  
 potest. ibid. num. 4  
 suspensus a beneficio, illius beneficii negotia agere nequit,  
 & quare. ibid. num. 5  
 suspensus interim dum quis est a beneficio, a superiore reco-  
 nomus, seu vicarius ad tempus assignari debet. ibid. nu. 6  
 suspensus a beneficio, eligere, & vocem habere potest, dum-  
 modo vox ei ratione illius beneficii non competat, ibid.  
 num. 7  
 suspensus a beneficio cum ab officio non suspensus sit, in Ec-  
 clesia, a cuius beneficio suspenditur, celebrare, & officia  
 diuina exercere potest, & debet. ibid. num. 8  
 suspensus a beneficio, an distributiones quotidianas lucrari  
 possit. lib. 4. c. 6. num. 11  
 suspensus a beneficio propter delictum, quando potest se ex  
 fructibus beneficii sustentare. ibid. num. 12  
 suspensus a beneficio ob contumaciam, nihil ex fructibus  
 beneficii durate tali suspensione percipere potest. ibidem  
 num. 13  
 suspensus a beneficio ob contumaciam, si ecclesiam officiat,  
 distributiones quotidianas accipere valet. ibid. nu. 14  
 suspensus a beneficio, a fructibus patrimonij sui non suspen-  
 ditur. ibid. num. 15  
 suspensus ab vno aliquo beneficio, aliorum beneficiorum  
 fructus consequitur. lib. 4. c. 6. num. 19  
 suspensus ab aliquo vno beneficio, alia beneficia extra illam  
 ecclesiam consequi potest. ibid. num. 20  
 suspensus a beneficio simpliciter, an a beneficijs, quæ alibi  
 habet suspensus censetur. ibid. num. 21  
 suspensus ab homine non declarante an de omnibus vbiq[ue]  
 beneficijs, vel solum de beneficijs suæ diocesis, de benefi-  
 cijs diocesis interpretari potest. lib. 4. c. 6. num. 28  
 suspensus vno loco ab officio, cur vbiq[ue] suspensus est, non  
 autem suspensus a beneficio. ibid. num. 29  
 suspensus ab vno beneficio in vno loco, quando beneficium  
 de nouo aliunde acquirere valeat. ibid. num. 30  
 suspensus ab administratione in spiritualibus, Missam cele-  
 brando, irregularis non efficitur. lib. 4. c. 7. num. 7  
 suspensus a perceptione sacramentorum, quamvis sacra-  
 menta sumendo grauitè peccet, irregularitatem tamen  
 non incurrit, & quæ huius sit ratio. ibid. num. 8

Suspen.

## Index Generalis

- Suspensus a collatione sacramentorum, baptizando in necessitate sine solemnitate, nec peccat, nec irregularis est. libro 4. cap. 7. num. 10
- Suspensus ab ingressu Ecclesie, extra Ecclesiam celebrando, irregularis non est. lib. 4. c. 7. num. 12
- Suspensus ab ingressu Ecclesie, officia diuina in Ecclesia audire nequit. ibid. nu. 13
- Suspensus ab ingressu Ecclesie, quando audiendo officia diuina in Ecclesia irregularitatem incurrat. ibid. nu. 14
- Suspensus ab ingressu Ecclesie, celebrationem etiam in cimiterio prohibet, sine cimiterium contiguum Ecclesie sit sine non. lib. 4. c. 7. nu. 16
- Suspensus ab ingressu Ecclesie, ecclesiasticam suam iurisdictionem ubique exercere valet. ibid. num. 17
- Suspensus ab ingressu Ecclesie, nec in Ecclesia, nec in cimiterio sepeliri potest, quamuis si in Ecclesia sepeliatur, non tamen propterea Ecclesia polluta erit. ibidem. num. 18
- Suspensus per duos, aut tres menses, & illis nondum elapsis, in aliam suspensionem duorum, vel trium mensium incidens, quamdiu suspensus censetur. lib. 4. c. 8. num. 6
- Suspensus per annum aut mensem, si eo tempore interueniat bissexus dies, an ille dies etiam tanquam distinctus computandus sit. ibid. num. 7
- Suspensus donec satisfaciatur, post factam satisfactionem, ante iudicis declarationem celebrans, non est irregularis. libro 4. cap. 8. num. 15
- Suspensus donec peniteat vera censura est, & transgressori irregularitatem inducit. ibid. 16
- Suspensus a minoribus, quamuis actum eius a quo suspensus est, exerceat solemniter, non peccat mortaliter ex genere suo. lib. 4. c. 11. num. 9
- Suspensus actum aliquem exercens, qui ad potestatem solius ordinis spectat actum illum valide exercet, & quamnam huius ratio sit. lib. 4. c. 11. num. 15
- Suspensus a collatione beneficiorum, etiam si illa conferat, irregularitatem non incurrit, & quare. lib. 4. c. 16. num. 8
- Suspensus ab officio predicandi, vel ab officio Diaconatus etiam si predicet, irregularis non erit. lib. 4. c. 16. num. 20
- Suspensus ab aliquo ordine, an ascendendo ad ordinem superiorem irregularis sit. lib. 4. c. 16. num. 22
- Suspensus ordinatus, & celebrans Missam cum Episcopo ordinante irregularis non efficitur. ibid. num. 23
- Suspensus donec peniteat, an exercendo actum a quo est suspensus ante penitentiam, irregularis sit. lib. 4. c. 16. nu. 30
- Suspensus, seu interdictus ab ingressu Ecclesie, actum ordinis solemniter in Ecclesia exercens, irregularis efficitur. ibid. num. 32
- Suspensus ab ingressu Ecclesie, exercendo actum ordinis in Ecclesia non consecrata, quando sit irregularis, ibid. nu. 33
- Suspensus Diaconus ab ingressu Ecclesie, Euangelium cantans extra Ecclesiam, irregularis est, si Sacerdos Missam intra Ecclesiam celebrat, & quare sit huius ratio. ibid. nu. 34
- Suspensus donec satisfecerit, facta satisfactione, iudicis declaratione indiget de premissa satisfactione. lib. 4. cap. 17. numero 5.
- Suspensus ob contumaciam, quae in delictum non transit, cessante contumacia ipso iure absolutus est. libro 4. ca. 17. num. 8
- Suspensus, quibus in casibus non aferentem sententiam, sed a summo Pontifice absolui queat. lib. 4. c. 17. num. 27
- Suspensus a beneficio, si quae iurisdictionis sunt exerceat, irregularis non est. lib. 7. c. 9. num. 11
- Suspensus ab ordine superiori, actum ordinis inferioris exercens, irregularis non est. lib. 7. c. 9. num. 21
- Suspensus se existimans, eum tamen verè non sit, contra sententiam faciendo, peccat mortaliter, irregularitatem tamen non incurrit. lib. 4. c. 7. num. 4
- Syluestri, & aliorum opinio de sententijs Bullae cenae Domini. lib. 3. c. 1. num. 14
- T**
- Taurorum, & aliarum bestiarum ferarum agitationes, exercens, aut fieri permittens in terris, & locis sibi subiectis, excommunicatus est. lib. 3. c. 31. num. 22
- Tectum reficiens, & inde tegulas deiciens, aliquem occidens, quando irregularis censendus. lib. 7. c. 6. num. 27
- Templarijs, & Hospitalarijs, qui per Villas, & Ciuitates ad eleemosinam colligendam mittebantur, vt officia diuina interdicti generalis tempore celebrent, semel in anno conceditur. lib. 5. c. 5. num. 17
- Tempus intra quod quam citò commodè potest, quis se presentare tenetur, in foro exteriori arbitrio iudicis relinquatur. lib. 2. c. 16. num. 12
- Tempus non limitatum quoad suum principium, tunc principium habere censetur, quando prohibita transgressio incipit. lib. 3. c. 3. num. 4
- Tempus modicum in iure quodnam censetur. lib. 3. cap. 34. nam. 15
- Tempus ad ordines minores suscipiendos praescriptum non est, & quare. lib. 4. c. 14. nu. 13
- Tempus datum pro ordinibus suscipiendis, pendente iudicio delictum irregularitatem inducens, quodnam sit. libro 7. c. 7. num. 11
- Temporis numeratio duobus modis fieri potest secundum iuris peritos, & quam illi sint. lib. 4. c. 8. num. 10
- Tempore quo plures Missae in eadem Ecclesia celebrantur, si excommunicatus denunciatus vni interfuit, an alij alteri interfuisse possint. lib. 2. c. 3. num. 22
- Tempora extra quae sacri ordines, sine Papae licentia recipi nequeunt, quanam sint. lib. 4. c. 14. num. 22
- Tempora Canonica pro suscipiendis sacris ordinibus statuta, quanam sint. lib. 7. c. 10. num. 29
- Tenentes libros haereticorum, excommunicationem incurrent, & quam tales censendi sint. lib. 3. c. 5. nu. 16
- Terrae, & loca Ecclesie Romanae subiecta, quanam sint. libro 3. cap. 24. num. 3
- Testamentum a denunciato factum, tam iure civili, quam canonico validum est. lib. 2. c. 9. num. 2
- Testamentum ab excommunicato factum, quare validum censendum. lib. 2. c. 9. num. 16
- Testamentum facere, & alios contractus inire, etiam interdictus facere potest. lib. 3. c. 6. num. 14
- Testandi actus, contractus est, & magis privilegiatus, quam quilibet alius actus contrahendi. lib. 2. c. 9. nu. 4
- Testis siue sponte, siue ex iudicis praepro coactus in causa sanguinis, irregularis efficitur. lib. 6. c. 16. num. 9
- Theologi sententiam omnem per se iniustam, etiam nullam esse dicunt. lib. 1. c. 17. num. 8
- S. Thomas de Aquino, temporibus Urbani IV. & Clementis IV. floruit. lib. 3. c. 1. num. 8
- Titulus ille Bullae cenae Domini Martini Quinti praefixus. Ad perpetuam rei memoriam, quid significet. libro 3. cap. 1. numero 20
- Titulus secundus in proemio Bullae cenae Domini additus, quanam sit. lib. 3. c. 3. num. 7
- Titulus intelligi potest tam ille, qui praesens habetur, quam qui postea habendus est. lib. 4. c. 14. num. 19
- Tonsura prima, proprie ordo non est. lib. 4. c. 4. num. 7
- Tonsura prima, proprie ordo non est, sed dispositio quaedam praeterea ad ordines. lib. 6. c. 1. num. 19
- Tonsuram primam ante legitimam aetatem suscipiens, non peccat mortaliter, & quamnam aetas legitima ad eam praescripta sit. lib. 6. c. 12. num. 10
- Transiens a sua religione ad aliam, etiam illicitè, habitum suae religionis temerè dimittere non censetur. lib. 3. cap. 33. num. 17
- Tributa ab Ecclesiasticis personis spontè soluentibus recipientes, an, & quando excommunicationem Bullae cenae incurrant. lib. 3. c. 22. nu. 10
- Triplex bonum in communicatione, & participatione ecclesiae, & fidelium acquiritur, & quodnam illud sit. lib. 1. c. 4. num. 12
- V**
- Varij casus enumerantur, quibus participatio cum excommunicatis denuntiatis iure communi prohibita est. lib. 2. c. 13. num. 1
- Vas sacrum furatus, inuincibiliter ignorans esse sacrum, poena tantum furti, non sacrilegij puniendus est. lib. 1. cap. 18. numero 17
- Vasalli quamdiu iuramento fidelitatis tenentur, Dominis suis obedire, etque tributa soluere debent. lib. 2. c. 14. n. 20
- Veni

## Rerum omnium præcipuarum.

- Venatio quam a clericis beneficiarijs, aut monachis prohibita sit. lib. 7. c. 6. num. 18
- Vendens arma prohibita infidelibus, absque eo quod hæc illis deferat, aut transmittat, an excommunicatus censetur. lib. 3. c. 11. num. 26
- Venenas, aut pocula sterilitatis alicui propinans, ita vt generare non possit, excommunicatus, aut irregularis non est. lib. 3. c. 5. num. 27
- Veniens animo infringendi ostia ecclesie, sed non frangens, excommunicatus non est. lib. 1. c. 9. num. 18
- Veniens ad Sedem Apostolicam, aut ab ea recedentes veniens excommunicationem Bullæ cænæ incurrit. lib. 3. cap. 13. num. 1.
- Verba illa, *Lesla die Cona Domini*, quare in titulo Bullæ cænæ Domini addantur, lib. 3. c. 3. num. 6
- Verbis his, *Nemo ei communicet*, an excommunicatio Maior, vel Minor feratur? lib. 1. c. 11. num. 14
- Verbis istis, *Fero in te censuram Ecclesiasticam sententiam*, aut *Fero te merone Episcopi*, nulla censura fieri censetur, ibidem num. 15
- Verbis his, *Indignationem omnipotentis Dei*, aut *Apostolorum Petri, & Pauli*, aut *nostram* incurras, excommunicatio non fertur, ibid. num. 16
- Verbis istis, *Maledico tibi*, vel *Denuncio*, vel *habeo te pro excommunicato*, vel *sicut excommunicatus videtur*, excommunicatio non fertur, ibid. num. 17
- Ventum quare Clericus, & alijs laicis in articulo mortis tempore interdicti concessum sit, non Vnctio. lib. 5. cap. 7. num. 31
- Vicaria temporalis, & alia beneficia manualia, & amouibilia, titulos dici non possunt. lib. 4. c. 14. num. 20
- Vicarius generalis Episcopi, dummodo primam tonsuram habeat, excommunicationis sententiam ferre potest. lib. 1. cap. 5. num. 11
- Vicarius Episcopi excommunicati denunciati, alium valde excommunicare non potest, & quare. lib. 1. c. 5. nu. 37
- Vicarius Episcopi, Episcopo in hostium potestate existente, excommunicare non potest. lib. 1. c. 5. nu. 39
- Vicarius Patriarchæ, Archiepiscopi, necnon Episcopi, iudex ordinarius est, & in homines suæ diocesis excommunicationis sententiam ferre potest. lib. 1. c. 6. num. 8
- Vicarius Archiepiscopi, præsentem Archiepiscopo in sua provincia, an Suffraganeos excommunicare possit. lib. 1. cap. 6. num. 9
- Vicarius ad formam Concilij Tridentini a Capitulo electus excommunicare potest. ibid. num. 10
- Vinum bibere, aut retinere non valens ad Sacerdotium promoveri non potest. lib. 6. c. 9. nu. 15
- Violare sententiam suspensionis per exercitia actus, a quo quis suspensus est, mortaliter peccat. lib. 4. c. 11. nu. 8
- Volens scienter suspensionem